
Titul filmu

V hlavní roli Oldřich Nový

Tagline Krátka synopsa

Střihový film s dotáčkami, který přibližuje mladým i
starším divákům nejlepší filmové role vynikajícího

herce, zpěváka, tanečníka a režiséra Oldřicha Nového.
Snímek je vlastně vyprávěním o přípravách na banket,

jehož se účastní všichni zpěváci a herci celé éry
divadla Semafor. Oslavence však inspicient zapoměl

pozvat. Ten, o kterém všichni stále mluví, Oldřich
Nový, se objevuje jako příklad, sloužící hudební

komedii dodnes. Mladí umělci tak vzdávají hold svému
předchůdci, který výrazně ovlivnil divadelní a filmovou

tvorbu, zejména komediální žánr.

Dlhá synopsa

Ukážky z najslávnejších filmových úloh Oldřicha Nového sú navzájom prepojené hraným dejom – podľa scenára Jiřího
Suchého.

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: V hlavní roli Oldřich Nový
Anglický názov:
Rok: 1980
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 87 min
Dostupnost:

Žáner: Komédia
Réžia: Čech Vladimír
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Bláha Josef, Kodet Jiří, Přeučil Jan

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


